Uchwala Nr 111/20/2014
Rady Gminy Stopnica
z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatkéw, ktore nie wygasaja z uplywem roku
budzetowego 2014 oraz okreslenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatkow

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorzadzie gminnym (j. t. Dz. U.
z 2013 r. poz.594 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t. j. Dz. U. 22013 1. poz.885 ze zm.)

Rada Gminy uchwala , co nastgpuje:

§1
1. Ustala sie wykaz wydatkéw budzetu gminy, ktore nie wygasaja z uptywem roku
budzetowego 2014 oraz okresla si¢ ostateczny termin dokonania tych wydatkéw zgodnie z

zalacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

2. Ustala si¢ plan finansowy wydatkéw budzetu gminy, ktére nie wygasaja z uptywem roku
2014 zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Woéjtowi Gminy.

§3

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Danuia}Szctepanik




Zalacznik Nr 1

do Uchwaty Nr I11/20/2014
Rady Gminy Stopnica

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Wykaz wydatkéw budzetu gminy, ktére nie wygasaja z uplywem roku

budzetowego 2014
Zadanie Klasyfikacja Kwota Ostateczny
w zt termin
dokonania
wydatku
Dziat | Rozdziat §
» Wykonanie zabezpieczenia 010 | 01010 | 6050 100 000,00 | 30.06.2015
odplywu zbiornika retencyjnego
w miejscowosci Wolica” 900 | 90019 | 6050 10 000,00 | 30.06.2015
»Wyposazenie §wietlicy wiejskiej | 921 | 92109 | 6068 10 247,15 | 31.03.2015
w Kucharach”
6069 5507,85 | 31.03.2015
,,DodatkoWe wynagrodzenie 853 | 85395 | 4047 3362,92 |05.01.2015
roczne , sktadki na ubezpieczenie 4117 611,72 | 05.01.2015
spoleczne i na Fundusz Pracy, 4127 55,77 |05.01.2015
naliczane w ramach POKL-
»Aktywna integracja —szansa na
lepsze jutro”
»Wydanie i dostawa ksigzek ,,Z 750 | 75075 | 4210 29 000,00 |30.06.2015
dziejow Stopnicy”
»Opracowanie dokumentacjina | 900 | 90019 | 4170 9300,00 |31.01.2015
remont Miynéwki od drogi
krajowej do drogi wojewddzkiej
w Stopnicy”
»Zakup koparki” 900 [ 90095 | 6060 | 309 345,00 |21.01.2015
RAZEM: 477 430,41

PRZEWODNICZACA




Zalgcznik Nr 2
do Uchwaty Nr I11/20/2014
Rady Gminy Stopnica

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Plan finansowy wydatkéw budzetu gminy, ktére nie wygasaja z uplywem roku

budzetowego 2014

Lp

Dzia

Rozdziat

Nazwa

Plan

Wydatki
majagtkowe

010

01010

6050

Rolnictwo i lowiectwo
Infrastruktura wodociggowa i
sanitacyjna wsi

» Wykonanie zabezpieczenia
odplywu zbiornika retencyjnego
w miejscowosci Wolica”

100 000,00
100 000,00

100 000,00

100 000,00
100 000,00

100 000,00

750

75075

4210

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorzgdu
terytorialnego

Wydanie i dostawa ksigzek ,,Z
dziejow Stopnicy”

29 000,00
29 000,00

29 000,00

853

85395

4047

4117

4127

Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej

Pozostata dzialalnosé
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne naliczane w ramach
POKL-,, Aktywna integracja —
szansa na lepsze jutro”
Skladki na ubezpieczenie
spofeczne od dodatkowego
wynagrodzenia rocznego w
ramach POKL-,, Aktywna
integracja —szansa na lepsze jutro
Skladki na Fundusz Pracy od
dodatkowego wynagrodzenia
rocznego w ramach POKL-

4 030,41

403041
3362,92

611,72

55,77




»Aktywna integracja —szansa na
lepsze jutro”
900 Gospodarka komunalna i 328 645,00 | 319 345,00
ochrona Srodowiska
90019 Wplywy i wydatki zwigzane z 19 300,00 10 000,00
gromadzeniem Srodkow z oplat i
kar za korzystanie ze srodowiska
4170 | ,,Opracowanie dokumentacji na
remont Mlynéwki od drogi 9 300,00
krajowej do drogi wojewddzkiej
w Stopnicy”
6050 | ,,Wykonanie zabezpieczenia 10 000,00 | 10 000,00
odplywu zbiornika retencyjnego
w miejscowosci Wolica”.
90095 Pozostata dziatalnosé 309 345,00 | 309 345,00
6060 | Zakup koparki 309 345,00 | 309 345,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 15 755,00 15 755,00
narodowego
92109 Domy i osrodki kultury, swietlice 15 755,00 15 755,00
i kluby
6068 | ,,Wyposazenie $wietlicy wiejskiej 10 247,15 10 247,15
w Kucharach”
6069 | ,,Wyposazenie $wietlicy wiejskiej 5507,85 5 507,85
w Kucharach”
RAZEM: 477 430,41 435 100,00
PRZEWODNJCZACA

%
Danuta fSzczepante




Uzasadnienie do Uchwaty Nr 111/20/2014 Rady Gminy Stopnica z dnia 29 grudnia 2014 r.

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych organ stanowiacy jednostki
samorzadu terytorialnego moze ustali¢ wykaz wydatkow, ktdre nie wygasaja z uptywem roku
budzetowego oraz okresli¢ ostateczny termin dokonania kazdego wydatku ujetego w tym
wykazie w nastepnym roku budzetowym. Lacznie z w/w wykazem ustala takze plan
finansowy tych wydatkéw.




